
                   

  
 

„Kompleksowa termomodernizacja budynku Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki   w Krakowie  
przy ul. Syrokomli 21" umowa nr POIS.01.03.01-00-0051/16-00 

  

 

 

Kraków, dnia 17 maja 2022 r. 
Zamawiający: 
 
Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Matejki 13 
 
Nr sprawy: BZP-3942-11/2022 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na 

podstawie 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) dalej zwanej „ustawą Pzp”, 

zamieszcza o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonym  w trybie podstawowym, zgodnie z art.275 ust. 2, na usługi 

pn.: „Nadzór inwestorski nad realizacją robót budowlanych polegających na 

przebudowie i remoncie wraz z wykonaniem nowej infrastruktury technicznej 

instalacji c.o., c.t., c.w.u., wentylacji - klimatyzacji, instalacji elektrycznych, 

teletechnicznych i niskoprądowych, instalacji fotowoltaicznej i zagospodarowania 

podwórka w budynku Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki  w Krakowie przy ul. 

Syrokomli 21, jako etap IV robót objętych projektem „Przebudowa, rozbudowa                        

i zmiana sposobu użytkowania na potrzeby uczelni, kompleksu dawnej szkoły 

przemysłowej żeńskiej – etap 1: przebudowa więźby dachowej poddasza i stropu III 

kondygnacji, dobudowa ryzalitów od strony podworca, przebudowa ścian 

poprzecznych III kond. oraz infrastruktura techniczna instalacji wod-kan., c.o., 

wentylacji - klimatyzacji, instal. elektrycznych, teletechnicznych i niskoprądowych, 

instalacji fotowoltaicznej, zagospodarowanie podwórka oraz częściowa 

termomodernizacja ścian na działce nr 193, 192,195 i 194 obr. 14 jedn. ewid. 

Krowodrza” - nr referencyjny postępowania: BZP-3942-11/2022: 
 

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2, dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty złożonej przez Wykonawcę: 
 

Firma Budowlana "JACH" Artur Chabrowski 

z siedzibą: 40-109 Katowice, ul. Dębowa 77A/7 

z ceną  oferty brutto w wysokości 86 346,00 złotych. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


                   

  
 

„Kompleksowa termomodernizacja budynku Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki   w Krakowie  
przy ul. Syrokomli 21" umowa nr POIS.01.03.01-00-0051/16-00 

  

Uzasadnienie:  
 

Przepisy art. 239 ust. 2 definiują ofertę najkorzystniejszą jako ofertę przedstawiającą 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub ofertę z najniższą ceną lub 

kosztem. W niniejszym postępowaniu kryteriami oceny określonymi w dokumentach 

zamówienia, na podstawie których dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, były 

następujące kryteria jakościowe oraz  kryterium ceny:     
 

1)   Cena [ C ]- waga 60 %  

2) Doświadczenie zawodowe Inspektora nadzoru w branży konstrukcyjno-budowlanej (Koordynator Zespołu) 

w realizacji usług dla robót budowlanych w obiektach kubaturowych (kat. IX – XIX   i kubatura pow. 5000 

m3) - waga 10 %   

3) Doświadczenie zawodowe Inspektora nadzoru  w branży instalacji sanitarnych w realizacji usług dla robót 

instalacyjnych  w obiektach kubaturowych (kat. IX – XIX i kubatura pow. 5000 m3) - waga 10 %   

4)  Doświadczenie zawodowe Inspektora nadzoru  w branży elektrycznej w realizacji w realizacji usług dla 

robót instalacyjnych w obiektach kubaturowych (kat. IX – XIX i kubatura pow. 5000 m3) - waga 10 %   

5) Doświadczenie zawodowe Inspektora nadzoru  w branży konstrukcyjno-budowlanej (Koordynator Zespołu)                    

w realizacji usług  dla robót budowlanych  w obiektach zabytkowych - waga 10 %   
 

Jednocześnie Zamawiający poinformował w dokumentach zamówienia (rozdz. XIX ust.1 ad) 4) - 

SWZ), iż: „Zamawiający wymaga podania kompletnych i precyzyjnych informacji  w zakresie 

danych wymaganych w tabelach służących ocenie  w kryteriach poza cenowych. W przypadku 

braku wskazania, którejkolwiek  z wymaganych  w ofercie informacji (zgodnie z nagłówkami              

w tabelach dotyczących doświadczenia osób dedykowanych do pełnienia funkcji inspektorów 

nadzoru), pozycja, której będzie dotyczył brak bądź niekompletność nie będzie uwzględniona i 

oferta Wykonawcy otrzyma odpowiednio mniejszą ilość punktów w zakresie kryterium, 

którego dotyczy brak bądź niekompletność informacji. Informacje wymagane w ofercie nie 

podlegają uzupełnieniu.” 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza uzyskała 92,56 punktów łącznie w ramach 

przyjętych kryteriów oceny ofert tj. najwyższą liczbę punktów spośród wszystkich ofert 

złożonych w postępowaniu podlegających ocenie. 

Wybrany Wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału                 

w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia  z postępowania.  

 

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz łączna punktacja 

przyznana każdej, podlegającej ocenie, ofercie: 



                   

  
 

„Kompleksowa termomodernizacja budynku Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki   w Krakowie  
przy ul. Syrokomli 21" umowa nr POIS.01.03.01-00-0051/16-00 

  

 

Firma (nazwa) oraz adres/siedziba Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
[złotych] 

Punktacja 
w kryterium  

Cena [C]       

D
o
św

ia
d
c
z
e
n
ie

 z
a
w

o
d
o
w

e
 

In
sp

e
k
to

ra
 n

a
d
z
o
ru

  
w

 b
ra

n
ż
y
 

k
o
n
st

ru
k
c
y
jn

o
-b

u
d
o
w

la
n

e
j 

(K
o
o
rd

y
n
a
to

r 
Z
e
sp

o
łu

) 
 w

 

re
a
li
z
a
c
ji

 u
sł

u
g
 d

la
 r

o
b
ó
t 

 

b
u
d
o
w

la
n
y
c
h
  

w
 o

b
ie

k
ta

c
h
 

k
u
b
a
tu

ro
w

y
c
h
 (

k
a
t.

 I
X
 –

 X
IX

 i
 

k
u
b
a
tu

ra
 p

o
w

. 
5
0
0
0
 m

3
) 

[D
.I

B
] 

D
o
św

ia
d
c
z
e
n
ie

 z
a
w

o
d
o
w

e
 

In
sp

e
k
to

ra
 n

a
d
z
o
ru

 w
 b

ra
n
ż
y
 

in
st

a
la

c
ji

 s
a
n

it
a
rn

y
c
h
  

w
 

re
a
li
z
a
c
ji

 u
sł

u
g
 d

la
 r

o
b
ó
t 

in
st

a
la

c
y
jn

y
c
h
  

 w
 o

b
ie

k
ta

c
h
 

k
u
b
a
tu

ro
w

y
c
h
 (

k
a
t.

 I
X
 –

 X
IX

  
i 

k
u
b
a
tu

ra
 p

o
w

. 
5
0
0
0
 m

3
 [

 D
.I

S
.]

 

D
o
św

ia
d
c
z
e
n
ie

 z
a
w

o
d
o
w

e
 

In
sp

e
k
to

ra
 n

a
d
z
o
ru

 w
 b

ra
n
ż
y
 

e
le

k
tr

y
c
z
n
e
j 

  
w

 r
e
a
li

z
a
c
ji

 u
sł

u
g
 

d
la

 r
o
b
ó
t 

in
st

a
la

c
y
jn

y
c
h
  

 w
 

o
b
ie

k
ta

c
h
 k

u
b
a
tu

ro
w

y
c
h
 (

k
a
t.

 

IX
 –

 X
IX

  
i 
k
u
b
a
tu

ra
 p

o
w

. 
5
0
0
0
 

m
3
 [

 D
.I

E
.]

 

D
o
św

ia
d
c
z
e
n
ie

 z
a
w

o
d
o
w

e
 

In
sp

e
k
to

ra
 n

a
d
z
o
ru

 w
 b

ra
n
ż
y
 

k
o
n
st

ru
k
c
y
jn

o
-b

u
d
o
w

la
n

e
j 

(K
o
o
rd

y
n
a
to

r 
Z
e
sp

o
łu

) 
w

 

re
a
li
z
a
c
ji

 u
sł

u
g
 d

la
 r

o
b
ó
t 

b
u
d
o
w

la
n
y
c
h
  

w
 o

b
ie

k
ta

c
h
 

z
a
b
y
tk

o
w

y
c
h
  

[ 
D

Z
.I

B
 ]

 Łączna 
punktacja 
Σ =  C + D.IB. 

+ D.IS. + 
DZ.IE. + 
DZ.IB. 

Firma Budowlana "JACH" Artur Chabrowski 
40-109 Katowice, ul. Dębowa 77A/7 

86 346,00 52,56 pkt 10 pkt 10 pkt 10 pkt 10 pkt 92,56 pkt 

Inżynieria Śląsk Grzegorz Galiniak 
41-706 Ruda Śląska, ul. 1 Maja 83 

75 645,00 60,00 pkt 10 pkt 10 pkt 0 pkt 10 pkt 90,00 pkt 

KDK ELEKTROINSTALACJE   Dariusz Zaprzała 
30-397 Kraków, ul. Kozienicka 48 

   
130 626,00 

34,75 pkt 9 pkt 10 pkt 10 pkt 8 pkt 71,75 pkt 

PROBADEX-KRAKÓW SPÓŁKA z 
OGRANICZONĄODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 32-005 Niepołomice, ul. Mokra 20 

184 500,00 
 

24,60 pkt 
 

10 pkt 10 pkt 10 pkt 10 pkt 

 
64,60 pkt 

 
Oferta wspólna   Lider:  firma "SMAJDOR" Nowy 
Sącz 33-300 Nowy Sącz, ul. Grunwaldzka 200f 
Partner: PTB INŻYNIERIA – Krzysztof Wesołowski 
Mała Wieś ul. Stanisława Witkacego 43b  
33-395 Chełmiec 

190 650,00 23,81 pkt 9  pkt 9 pkt 3 pkt 8 pkt 52,81 pkt 

Arkadis sp. z o.o. S1 sp. k. 
38-120 Czudec, ul. Jasielska 11   

123 085,19 36,87 pkt 0 pkt  0 pkt 0 pkt 0 pkt 36,87 pkt 

WMG Weronika Murzańska- Godyń 
31-153 Kraków, ul. Szlak 77/222 

146 800,00 oferta odrzucona  na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12) 

Project Management Intertecno Sp. z o.o. 
02-532 Warszawa, ul. Rakowiecka 36 

239 850,00 oferta odrzucona  na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12) 

IWNiSE Sp. z o. o. 01-242 Warszawa Aleja Prymasa 
Tysiąclecia 83A lok.208 

295 200,00 oferta odrzucona  na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12) 



                   

  
 

„Kompleksowa termomodernizacja budynku Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki   w Krakowie  
przy ul. Syrokomli 21" umowa nr POIS.01.03.01-00-0051/16-00 

  

 

 

Zamawiający, w oparciu o art. 308 ust. 2 ustawy informuje jednocześnie, iż umowa 

zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od przesłania, wszystkim Wykonawcom 

w  postępowaniu, zawiadomienia  o wyborze najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu ofert.  

 
 
Dziękuję Państwu za udział w postępowaniu. 
 
 
 

Na oryginale podpisała: 
 

                                                                                           z up. REKTORA 
                                                                                                        /-/ 
                                                                                        Monika Wiejaczka 

                                                                                                Kanclerz 
 


